272), що криптонімом
“О.” підписувався Орест Левицький. На цей час питання про авторство замітки
залишається відкритим.

с. 79 В студії О.Кониського про заcлання Шевченка (Записки, ХІІІ,
с. 36–37)... — йдеться про критико-біографічний нарис: Тарас Шевченко
на другому засланні (17/29 жовтня р. 1950 — 2/14 серпня р. 1857) // ЗНТШ. —
1896. — Т. ХІІІ.

...в його “Записках”... — тобто в “Щоденнику” (інша назва — “Журнал”)
Т.Шевченка, який він вів з 12 червня 1857 р. до 13 липня 1858 р. Автограф — аль-
бом великого формату на 106 арк. (4 чисті), текст російською мовою, авторської
назви немає.

272), що криптонімом
“О.” підписувався Орест Левицький. На цей час питання про авторство замітки
залишається відкритим.

с. 79 В студії О.Кониського про заcлання Шевченка (Записки, ХІІІ,
с. 36–37)... — йдеться про критико-біографічний нарис: Тарас Шевченко
на другому засланні (17/29 жовтня р. 1950 — 2/14 серпня р. 1857) // ЗНТШ. —
1896. — Т. ХІІІ.

...в його “Записках”... — тобто в “Щоденнику” (інша назва — “Журнал”)
Т.Шевченка, який він вів з 12 червня 1857 р. до 13 липня 1858 р. Автограф — аль-
бом великого формату на 106 арк. (4 чисті), текст російською мовою, авторської
назви немає.